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                     PRESSEMELDING 

  Tromsø valgt som hjemmearena for EM kvalifisering i volleyball 

EM kvalifiseringen for senior er det store høydepunktet for våre      
seniorlandslag i volleyball sommeren 2022. Tromsø med BK Tromsø 
som medarrangør er valgt som hjemmearena for våre kvinner. Som 
møter Bosnia & Herzegovina 21.august, Hellas 4.september, og Sveits 
7.september. Målsetningen er å kvalifisere seg til EM sluttspillet som 
spilles i 2023.                                                                                          
Forrige gang landslaget spilte i Tromsøhallen var i 1989. 


Ballklubb Tromsø er valgt som medarrangør med bakgrunn i den job-
ben klubben har gjort både på topp og breddenivå, Norges Volleyball-
forbund ser mulighetene for at en slik kvalifisering kan brukes til en 
ytterligere styrking av bla. klubbens arrangementskompetanse, re-
krutteringsjobb og profilen som et fyrtårn i Norsk volleyball. Ringvirk-
ningene skal være store før, under og etter en slik kvalifisering, derfor 
er det avgjørende at man også skaper aktivitet i nabokommunene 
som Fks. Senja, Dyrøy, Målselv og Karlsøy. Med flere lokale lands-
lagsspillere fra Tromsø er det naturlig at man benytter muligheten til å 
fokusere spesielt på rekruttering og inspirasjon av jenter til idretten- 
samt bidrar til flere gode møteplasser og mindre arrangementer for 
skoler og klubber i forkant av kvalifiseringen som kan være med å be-
grense frafallet til idretten etter pandemien.  
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Norges Volleyballforbund vil blant annet tilby alle skoler, klubber og 
miljøer man besøker gratis kompetansehevende kurs.


«Det er svært gledelig at BK Tromsø får være med å arrangere en EM 
kvalifisering for damer. Klubbens damelag har de siste årene både 
vunnet Norgescupen og deltatt i Europacup- og nå får vi oppleve 
landslaget på nært hold, og kanskje også noen av våre egne jenter på 
banen. Vi ser frem mot å være vertskap og skape volleyballfest i 
Tromsøhallen, en slik kvalifisering bidrar både til økt oppmerksomhet 
og muligheter til å ytterligere øke rekrutteringen av unge talenter til 
klubben vår, som er i god vekst! « Sier Edgar Broks leder i BK Tromsø.


«For meg er det viktig at våre landslag spiller sine kamper over hele 
landet når vi ikke har en fast nasjonalarena- BK Tromsø har i en årrek-
ke levert både gode resultater og arrangementer, og jeg gleder meg til 
landskamp i Tromsøhallen» . Sier president i Norges Volleyballforbund 
Eirik Sørdahl


Kommunedirektør i Tromsø Kommune Stig Tore Johnsen- «Vi i Tromsø 
kommune synes det er stor stas at det legges landskamper i volleyball 
med tilhørende arrangementer til Tromsø. BK Tromsø er en klubb som 
jobber godt både som breddeklubb og som eliteklubb.  Vi er stolte over 
det klubben bidrar med både lokalt, nasjonalt og også nå internasjonalt. 
Alle er hjertelig velkommen til Tromsø, og vi ser frem til arrangementet 
med stor glede»


For ytterligere kommentar tar gjerne kontakt med: 


BK Tromsø: Edgar Broks 951 63 450

President Eirik Sørdahl 915 15 130

Kommunedirektør Tromsø Stig Tore Johnsen 913 06 411

Markedssjef i Norges Volleyballforbund Iver Horrem, 996 27 000
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